Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 285/2023

São Roque, 1º de fevereiro de 2023.

Prezada Senhora,

Tendo em vista a proximidade do Carnaval, elenco a
seguir alguns esclarecimentos a serem realizados a respeito da
organização do Carnaval 2023 em São Roque.

1) Encaminhar relatório contendo programação
completa do Carnaval 2023 em São Roque,
indicando atrações, data/horário e local;

2) Qual a situação da liberação de alvarás para as
atrações do Carnaval 2023 em São Roque?

3) Qual o orçamento total para realização do
Carnaval 2023 em São Roque?

4) Houve reuniões com entidades relevantes do
Carnaval são-roquense para elaboração do
planejamento para o evento de 2023? Se sim,
informar data, teor das reuniões e, se houver,
encaminhar ata dessas reuniões.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

À Ilustríssima Senhora
MARIA SÍLVIA BEMBOM
MD. Chefe da Divisão de Cultura da Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/02/2023 - 17:54 1292/2023/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MVJ88CH7MZ74V4H8
		2023-02-02T12:12:25-0300